
Zarządzenie nr 147/R/20 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie powołania Rady Programowej „Gazety Uniwersyteckiej”  

na kadencję 2020 - 2024 

 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 i § 34 ust. 1 i 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Radę Programową „Gazety Uniwersyteckiej" na kadencję 2020 - 2024 

w następującym składzie: 

1) dr hab. Jacek Taraszkiewicz, prof. UG – Przewodniczący Rady; 

2) prof. dr hab. Bernard Lammek; 

3) prof. dr hab. Wiesław Długokęcki; 

4) dr hab. Aneta Oniszczuk-Jastrząbek, prof. UG; 

5) dr hab. Katarzyna Wojan, prof. UG; 

6) mgr Piotr Zieliński; 

7) Łukasz Bień. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdanskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 

 


